
www.ngtool.cz datum: 3.6.2024

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Vázací páska se stabilizací proti UV
290x3,6 mm - černá UV

Položka

Objednací kód NPC 290/3,6

EAN 8595169503445

Specifikace

• kvalitní vázací pásky pro venkovní použití, vyrobené v EU
• ke spojování a upevnění různých materiálů, především kabelových svazků
• odolné vůči olejům, mastnotám, mýdlům, čistícím prostředkům, petrolejovým produktům, chlorovaným ředidlům, alkoholu
• omezená odolnost vůči kyselinám, nejsou odolné vůči fenolu
• provozní teplota: -40° C / +85° C
• montážní teplota: -10° C / +60° C
• maximální teplota při krátkodobém použití: +110° C
• hořlavost materiálu odpovídající UL 94 V2
• materiál: polyamid 66 se stabilizací proti UV
• Balení po 100 ks

 
Další technické parametry.

Barva černá

Materiál plast

Provedení uvnitř ozubené

Jakost materiálu polyamid PA

Bez halogenů ANO

Délka pásku 290

Textová plocha bez

Povrch bez úpravy

Rozsah provozní teploty -40 až 85

Typ upevnění přístroje bez

Rozpojitelná spona NE

Uzávěr pásku plastový jazyk/nos

Max. průměr svazku 80

Schválení MIL NE

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 3.6.2024

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Schválení UL ANO

Stabilní vůči UV podle ASTM D6779 ANO

Schválení VG NE

Šířka pásku 3.6

Rozsah montážní teploty -10 až 60

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

